令和　　年　　月　　日

由　利　本　荘　市　長　　　様

申請者　　住　所
代表者氏名

連絡者氏名
連絡先　　　　（　　　）

ごみ集積所設置(移動)届
　令和　　年度において　ごみ集積所　を下記のとおり設置（移動）いたしますので、収集くださいますよう別紙関係書類を添えて申請いたします。

記

1． 設地場所：
２．　アパート名等：
3． 新設(移動)日：令和　　　年　　　月　　　日（　　）

4． 収集開始日：令和　　　年　　　月　　　日（　　）
添付資料…設置場所がわかる地図、集積所配置図、設置写真など
	課　長
	課　　　員
	受付印
	処理欄

	収集業者への連絡

　　　　月　　日済

	地図への記入

　　　　月　　日済

令和　　年　　月　　日

由　利　本　荘　市　長　　　様

申請者　　住　所
代表者氏名

連絡者氏名
連絡先　　　　（　　　）

ごみ集積所廃止届
　令和　　年度において　ごみ集積所　を下記のとおり廃止いたしますので、届け出いたします。

記

1． 設地場所：
2． アパート名等：
3． 廃止日：令和　　年　　　月　　　日（　　）

4． 収集終了日：令和　　　年　　　月　　　日（　　）
添付資料…設置場所がわかる地図、設置写真

	課　長
	課　　　員
	受付印
	処理欄

	収集業者への連絡

　　　　月　　日済

	地図への記入

　　　　月　　日済